АДМНИИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2024 № 3442

О внесении изменений
   в постановление Администрации
   городского округа Мытищи от 28.09.2020 № 3331

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности
в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 42, 46 Устава городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 28.09.2020 № 3331
«О Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и услуг городского округа Мытищи Московской области и признании утратившим силу постановления от 06.05.2020 № 1421» (с изменениями от 10.11.2021 № 4864,
от 27.01.2022 № 314, от 10.02.2022 №523, от 20.09.2022 № 4296, от 07.02.2023
№ 443, от 15.08.2023 № 4131, от 12.02.2024 № 604):
1.1. Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка и услуг городского округа Мытищи Московской области изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы городского округа Мытищи П.Ю. Нуштаева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                 О. А. Сотник

Приложение к постановлению Администрации городского округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 3442

«Утвержден
постановлением администрации
городского округа Мытищи
от 28.09.2020 №3331

Состав Межведомственной комиссии
по вопросам потребительского рынка и услуг
городского округа Мытищи Московской области

	Председатель Комиссии –
Заместитель Главы городского округа Мытищи

Нуштаев Павел Юрьевич

	Заместитель председателя Комиссии – начальник управления
потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Мытищи

Подмаркова Елена Владимировна

	Секретарь Комиссии –
главный инспектор отдела обеспечения деятельности по развитию торговли и услуг

Панфилова Юлия Юрьевна

Члены Комиссии:

	Управление потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Мытищи
	Заместитель начальника управления – Кармишева Александра Сергеевна

	МКУ «Управление по выявлению и ликвидации самовольных объектов на территории городского округа Мытищи»

	Директор - Лебеденко Елена Владимировна

	Управление земельно-имущественных отношений
	Заместитель начальника управления – Фомочкин Николай Николаевич

	Управление градостроительного развития
	Начальник управления –
Швыряев Артем Сергеевич

	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»

	Директор МКУ «УЖКХ» – Хаюров Александр Юрьевич

	МКУ «Управление транспорта и дорожного хозяйства городского
округа Мытищи»

	Директор МКУ «УТДХ
г.о. Мытищи» – Сурояков Арсений Александрович

	МКУ «Управление транспорта и дорожного хозяйства городского
округа Мытищи»

	Главный инспектор МКУ «УТДХ
г.о. Мытищи» – Корнев Максим Сергеевич

	Управление потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Мытищи
	Руководитель подразделения развития и координации потребительского рынка и услуг– Мгеладзе Арчил Георгиевич

	МКУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Мытищи»
	Главный инспектор отдела обеспечения деятельности по развитию торговли и услуг – Леонова Алена Олеговна

	МКУ «Правовое управление городского округа Мытищи»

	Главный юрисконсульт – Фокина Виктория Анатольевна

	МБУ «Управление градостроительного и имущественного обеспечения»

	Главный инженер МБУ «УГИО» – Топоров Владимир Викторович

	Совет депутатов городского округа Мытищи
	Депутат Совета депутатов – председатель комиссии по потребительскому рынку, предпринимательству и сельскому хозяйству – Шпак Николай Алексеевич

	Межмуниципальное управление МВД России «Мытищинское»
	Уполномоченный представитель по согласованию

	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области

Уполномоченный представитель по согласованию

	Отдел надзорной деятельности по
г.о. Мытищи УНДПР ГУ МЧС России по Московской области

	Уполномоченный представитель по согласованию

	ООО «Водопроводно – канализационные системы»
	Уполномоченный представитель по согласованию

	Инспекция Федеральной налоговой службы России по городу Мытищи Московской области
	Уполномоченный представитель по согласованию

	Территориальный отдел № 7 Главного управления содержания территорий Московской области

	Уполномоченный представитель по согласованию

	Мытищинское РУАД ГБУ МО «Мосавтодор»

	Уполномоченный представитель по согласованию

	Мытищинский филиал
АО «Мособлэнерго»

	Уполномоченный представитель по согласованию

	Дополнительный офис Мытищи-Королев ООО «Сергиево-Посадский региональный оператор»

	Уполномоченный представитель по согласованию»